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Toukokuun lopulla aloin nähdä uutisartikkeleita, joissa kesäkuu 
julistettiin LGBTQ Pride -kuukaudeksi. Luulin, että se oli uusi 
asia, mutta sitä on itse asiassa rakennettu jo parin 
vuosikymmenen ajan. Yhdysvaltain presidentti Bill Clinton oli se 
henkilö, joka sai pallon liikkeelle. Kesäkuussa 1999 hän julisti 
Stonewall'in mellakoiden vuosipäivän joka kesäkuu Amerikassa  
homojen ja lesbojen Pride -kuukaudeksi (Gay and Lesbian Pride 
Month). Vuonna 2009 presidentti Barack Obama julisti kesäkuun 
LGBT Pride -kuukaudeksi. Presidentti Joe Biden antoi 1.6. 2021 
virallisen presidentin julistuksen, jossa kesäkuu tunnustettiin 
Pride-kuukaudeksi.

Koska noin 80% väestöstä ei ole kiinnostunut näistä 
vaihtoehtoisista seksuaalisista elämäntavoista, haluaisit ehkä 
tietää, kuka tukee tätä kampanjaa taloudellisesti. Kolme 
keskeistä pääveturia ovat suurimmat sijoitusyhtiöt Black Rock, 
Vanguard ja State Street. Nämä yhtiöt hallitsevat 20 biljoonan 
(biljoona = miljoona miljoonaa) dollarin varallisuutta. Kun Joe 
Biden oli varapresidenttinä, hän kokousti heidän kanssaan salaa 
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ja sanoi, että niillä on enemmän valtaa kuin demokraattisella 
puoluetta edistää vasemmistolaisia sosiaalisia ohjelmia.

Koska istuvat monissa hallintoneuvostoissa ja omistavat 
miljoonia yhtiöiden osakkeita, he voivat pakottaa yritykset 
hyväksymään seksuaalista monimuotoisuutta koskevia ohjelmia. 
Sillä ei ole väliä, että myynti laski kyseisellä vuosineljänneksellä. 
Aktivistit haluavat tietää, miksi yrityksessä ei ole yhtään mustaa 
lesboa johdossa.

Jos Freddie Mercury, Rock Hudson ja Liberace (AIDSiin kuolleita 
viihdetaiteilijoita) olisivat vielä elossa, he olisivat todennäköisesti
järkyttyneitä siitä, että heidän säästöjään hoitavat ihmiset ovat 
kiinnittäneet huomiota seksuaalisiin asioihin. Homoseksuaali 20 
vuotta sitten ajatteli, että heidän sijoitustensa ainoan agendan 
olisi keskityttävä niiden arvon kasvattamiseen. Toimitusjohtajien 
on itse asiassa laitonta tehdä liiketoimia, jotka vahingoittavat 
yrityksen arvoa. Heidän velvollisuutensa on kasvattaa 
osakkeenomistajien nettovarallisuutta ja heidät voidaan haastaa 
oikeuteen, jos eivät täytä velvollisuuksiaan.

Valtiovarainministeri Janet Yellen'in tehtävä pitäisi olla huolehtia 
maan taloudesta. Kun suuret pankit ovat kaatumassa ja valtion 
velkakonkurssi uhkasi, Yellen löysi aikaa isännöidä useita 
LGBTQ-tapahtumia.

Vaikka liittovaltion virastot ovat kompastuneet
itseensä rynnätessään vannomaan uskollisuutta
queer -aktivismille, ne eivät vaivautuneet
tunnustamaan kaatuneita sotilaitamme, jotka
mahdollistivat vapautemme. Huolimatta
hallituksenlaajuisesta tweet-festivaalista Pride-
kuukauden aikana, useimmat niistä sivuuttavat muistopäivän 
kokonaan.

Opetusviranomaiset päättivät vaihtaa hallituksensa sinetin 
"progress (edistys), pride (ylpeys)"-lippuun ja osoittaa erityistä 
kunnioitusta transsukupuolisuudelle, kun taas merijalkaväki, 



ilmavoimat ja avaruusjoukot mainostivat kaikkea mahdollista 
sateenkaariluodeista astronauttien "homoiluun" kuussa.

Biden'in hallinto toimii demonisessa harhassa, että pyrkii 
saamaan hallituksen heijastamaan enemmän Amerikan kansaa. 
Tässä vaiheessa vasemmisto osaa toimia vain saadakseen 
Yhdysvallat muistuttamaan enemmän Sodomaa ja Gomorraa.

He haluavat saavuttaa monimuotoisuuden palkkaamalla ihmisiä, 
jotka edustavat sateenkaarilippua. Jos he antavat työpaikan 
transseksuaalille, heidän pitäisi palkata 100 heteromiestä. 
Voisimme saada 30 % virastosta tunnistamaan itsensä homoiksi, 
mutta se ei silti riittäisi.

Elon Musk on harvinainen järjen saari useimmissa asioissa. Hän 
juhlisti pride-kuukauden ensimmäistä päivää lupaamalla lobata 
lasten sukuelinten silpomista vastaan. "Tämä on suuri ongelma. 
Aion aktiivisesti lobata, että vakavien, peruuttamattomien 
muutosten tekeminen alle täysi-ikäisiin lapsiin kriminalisoitaisiin. 
Hävetkööt ne, jotka kannattavat tätä! Se on täysin 
halveksittavaa", hän sanoi.

Minulla ei ole henkilökohtaisia ongelmia homojen suhteen. Jos 
he ajattelevat, että Jumala tukee heidän elämäntapaansa, se on 
heidän ja heidän luojansa välinen asia. Ongelma tulee, kun he 
vaativat kaikkia hyväksymään seksuaalisia käytäntöjään. 
Coloradolainen leipuri Jack Phillips on hävinnyt kaksi suurta 
oikeusjuttua, koska kieltäytyi leipomasta kakkua homoteemalla.

Ketään ei saisi pakottaa luomaan jotakin, joka on ristiriidassa 
hänen perususkomustensa kanssa. Olisi hullua ajatella, että 
natsi voisi mennä juutalaiseen leipomoon ja vaatia, että hänelle 
tehdään Auschwitzin krematorioiden näköinen kakku. Kristityt 
voidaan pakottaa rikkomaan Jumalan lakia, koska pahuuden 
edistäminen on yksi Saatanan tärkeimmistä tavoitteista.

Se osoittaa vain, kuinka syvälle Amerikka on vajonnut, kun meillä
on kokonainen kuukausi omistettu seksuaalisen 



moraalittomuuden juhlimiseen. Kohta jokainen päivä on Pride-
päivä. Raamattu varoittaa, että kun yhteiskunta on tietyssä 
perversion vaiheessa, Hän nostaa suojelevan kätensä ja se 
kuolee itsetuhoon.

Sentähden Jumala on heidät, heidän sydämensä himoissa, 
hyljännyt saastaisuuteen, häpäisemään itse omat ruumiinsa, nuo,
jotka ovat vaihtaneet Jumalan totuuden valheeseen ja kunnioittaneet ja 
palvelleet luotua enemmän kuin Luojaa, joka on ylistetty iankaikkisesti, 
amen. Sentähden Jumala on hyljännyt heidät häpeällisiin himoihin; sillä 
heidän naispuolensa ovat vaihtaneet luonnollisen yhteyden 
luonnonvastaiseen; samoin miespuoletkin, luopuen luonnollisesta 
yhteydestä naispuolen kanssa, ovat kiimoissaan syttyneet toisiinsa ja 
harjoittaneet, miespuolet miespuolten kanssa, riettautta ja 
villiintymisestään saaneet itseensä sen palkan, mikä saada piti (Room. 
1:24-27).

– Todd
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